
 

 
 

 

 
 

REPUBLIKA E SHQIPERISË 

BASHKIA FINIQ 

 

Nr. ______ Prot.                                                                                                    Date ___/____/ 2020 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATËS 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Bashkia Finiq 

Adresa   9716 Finiq Vlore 

Tel/Fax  0684052553 

E-mail   bashkia.finiq@gmail.com 

Faqjae Internetit www.bashkiafiniq.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedurë e hapur. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rikonstruksion dhe zgjerim i linjes ekzistuese te 

ujesjellesit Krongj – Finiq, linja te reja te jashtme te fshatrave Vrion, Karahaxh, Clirim, Bregas, si 

dhe linja e brendshme e fshatit Clirim, Bashkia Finiq”. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-81407-12-08-2020 

 

5. Fondi limit: 250,906,055 (Dyqind e pesëdhjetë milion e nenteqindë e gjashtë mijë e pesëdhjetë e 

pesë) Lekë pa t.v.sh.  

Financimi në vite do të jetë sa më poshtë vijon: 

 Për vitin 2021 vlefta 50,181,210 (pesëdhjetëmilionë e njëqindë e tetëdhjetë e 

njëmijë e dyqindë e dhjetë) leke pa TVSH 

 Për vitin 2022 vlefta 25,090,605 (njëzetë e pesëmilionë e nëntëdhjetëmijë e 

gjashtëqindë e pesë) leke pa TVSH 

 Për vitin 2023 vlefta 25,090,605 (njëzetë e pesëmilionë e nëntëdhjetëmijë e 

gjashtëqindë e pesë) leke pa TVSH 

 Për vitin 2024 vlefta 150,543,635 (njëqindë e pesëdhjetëmilionë e pesqindë e dyzetë 

e tremijë e gjashtëqindë e tridhjetë e pesë) leke pa TVSH  

 

    E-mail : bashkia.finiq@gmail.com Adresa: 9716, Finiq, Vlorë 
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6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   18 muaj nga data e lidhjes së 

kontratës   

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data: 08/01/2021 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 08/01/2021 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

Vendi: www.app.gov.al 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

KRISTO KIÇO 


